



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Number 1 Holding ApS

Damgårdsvej 35, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 58 32 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

Niels Krag
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Number 1 Holding ApS Damgårdsvej 35 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 58 32 64
	Stiftet: 8. maj 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Krag
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Sophienberg Gruppen A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for datterselskaber og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.453 t.kr. mod 617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og balance er positivt påvirket af indregning af kapitalandele i Sophienberg Gruppen A/S.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.185	-10
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.457.574	627
Andre finansielle indtægter	2.484	0
Resultat før skat	1.452.873	617
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.452.873	617
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.457.574	632
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.200
Disponeret fra overført resultat	-1.304.701	-1.215
Disponeret i alt	1.452.873	617



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	10.062.129	8.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.062.129	8.605
Anlægsaktiver i alt	10.062.129	8.605
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	202.378	0
Værdipapirer i alt	202.378	0
Likvide beholdninger	1.053.276	2.479
Omsætningsaktiver i alt	1.255.654	2.479
Aktiver i alt	11.317.783	11.084



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.820.460	8.362
4 Overført resultat	66.073	1.371
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.200
Egenkapital i alt	11.311.533	11.058
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	26
Gældsforpligtelser i alt	6.250	26
Passiver i alt	11.317.783	11.084



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	241.669	242
Kostpris 31. december	241.669	242
Opskrivninger 1. januar	8.362.886	10.309
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.457.574	627
Udbytte	0	-2.573
Opskrivninger 31. december	9.820.460	8.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.062.129	8.605
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sophienberg Gruppen A/S	København	24,5 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	8.362.886	10.303
Resultatandel	1.457.574	632
Udloddet udbytte	0	-2.573
	9.820.460	8.362
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.370.774	13
Årets overførte overskud eller underskud	-1.304.701	-1.215
Modtaget udbytte associeret virksomhed	0	2.573
	66.073	1.371



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.200.000	0
Udloddet udbytte	-1.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>1.200</u>
	<u>1.300.000</u>	<u>1.200</u>


